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Styret ønsket i møte den 26. april 2021 å få en orientering om programavklaringer i 

forbindelse med Nye Oslo universitetssykehus i kommende styremøte. 

 

Gjennomført aktivitet 

Våren 2020 startet Oslo universitetssykehus utredning av en rekke problemstillinger og 

konseptuelle løsninger for å være best mulig forberedt til medvirkning i forprosjektet 

Nye Aker og Nye Rikshospitalet. Arbeidet ble ferdigstilt høsten 2020. Det er utarbeidet 

fagrapporter fra akuttutredningen og fagfordelingsprosjektet, samt fagrapporter fra 

arbeidet med blant annet smittevern, barn og ungdom i Nye Oslo universitetssykehus, 

høysikkerhetsisolatet.  Disse rapportene lå til grunn for vedtakene styret gjorde i sak 

79/2020 og styret i Helse Sør-Øst RHF gjorde i sak 124-2020 om oppstart av 

forprosjekt for Nye Aker og Nye Rikshospitalet.  

 

Med utgangspunkt i de konseptuelle løsningene som foreslås i fagrapportene, utarbeidet 

prosjektorganisasjon i Helse Sør-Øst og Nye Oslo universitetssykehus flere 

programavklaringer. Disse dannet grunnlaget for arbeidet i medvirkningsgruppene som 

ble igangsatt 1. mars 2021. Med programavklaringer menes i denne sammenheng en 

konkretisering av innspill, forslag og forventninger fra fagrapportene. Dette innebærer 

blant annet å tallfeste konsekvensene for areal- og kostnadsramme for prosjektet.  

 

Før programavklaringene ble oversendt til prosjektorganisasjon i Helse Sør-Øst, ble 

forslagene lagt fram i dialog- og drøftingsmøter med tillitsvalgte og hovedverneombud 

og behandlet av ledelsen.  

 

Følgende programavklaringer er gjennomført sammen med prosjektorganisasjon i Helse 

Sør-Øst: 

 

 Omfordelt opptaksområde og konsekvenser av endret fagfordeling mellom Nye Aker 

og Nye Rikshospitalet 

 Reproduksjonsmedisinsk avdeling til Nye Aker 

 Areal til OsloMet 

 Barn og ungdom i Nye Oslo universitetssykehus 

 Samling av flere intensivsenger i nytt bygg i Nye Rikshospitalet  

 Kontakt- og luftsmitteisolater (ikke ferdigbehandlet i Oslo universitetssykehus) 

 Ultraren luft på operasjonsstuer (ikke ferdigbehandlet i Oslo universitetssykehus) 

 

Følgende saker er gjennomført eller er under arbeid i regi av Nye Oslo universitetssykehus: 

 

 Farmasitun 

 Sengeautomater 

 Vare- og distribusjonssentral (VDS) Nye Aker 

 Dagkirurgi samles i eksisterende Rikshospitalet 

 Areal til hjemmesykehus/avstandsoppfølging i Nye Oslo universitetssykehus 

 

I tillegg har Nye Oslo universitetssykehus og prosjektorganisasjon i Helse Sør-Øst 

samarbeidet om en rapport knyttet til samling av areal til felles sterilforsyning ved Nye 

Aker i etappe 1. Denne rapporten følges opp med en kapasitetsvurdering i forprosjektet. 

 

Administrerende direktørs vurdering 

Det foreslås at styret tar saken til orientering. 


